
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” – ARONA 
LICEO: Classico – Scientifico – Scienze Applicate 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO:  
Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Turismo 

---------------------------------------------- 
Via Monte Nero, 15/a 28041 ARONA - Tel. 0322-242320  Fax 0322-243332 c.f.:81002470037 

e-mail: nois00400b@istruzione.it - nois00400b@pec.istruzione.it  - Sito internet: http://www.fermiarona.edu.it 

pag. 1 di 1 

 

          Ai docenti 
                    Ai genitori 
                    Agli alunni 
                    Al personale Ata 
 

Oggetto: sospensione attività didattica per caso di positività a test antigenico al Covid-19 di 

un/a alunno/a, classe 2°E OSA 

Considerato che è stato comunicato un caso di positività a test antigenico al Covid-19, da 

confermare  da parte dell’Asl competente, per un/a alunno/a della classe 2 sez.E OSA. 

Considerato che il referente Covid dell’istituto, prof. Andrea Dho, ne è venuto a conoscenza 

in data 04/11/2021 alle ore 18,00 circa, 

DISPONE 

la sospensione precauzionale delle lezioni in presenza, a partire da venerdì  05/11/2021, in attesa 

delle disposizioni del Dipartimento di Prevenzione , per gli alunni della classe 2^ sezione E Osa; il 

rientro avverrà secondo le disposizioni dell’Autorità Sanitaria; è parimenti sospesa  l’attività lavora-

tiva dei docenti  e degli eventuali assistenti alla persona che hanno operato in tale classe a contatto 

con l’alunno/a positivo/a  nei giorni sopra indicati e qualificati contatto stretto.  

Le attività didattiche continueranno a distanza, secondo le disposizioni previste dal regola-

mento DDI della scuola. 

Venerdì 05/11 p.v. i collaboratori scolastici provvederanno alle operazioni di radicale pulizia, 

igienizzazione e sanificazione completa dei locali utilizzati dal soggetto positivo, utilizzando i prodotti 

e i DPI previsti dalla norma e dai protocolli, e che sono messi a disposizione dalla scuola. 

Tutti gli altri locali del plesso sono regolarmente igienizzati e sanificati quotidianamente, per-

tanto non c’è alcuna necessità di far astenere gli alunni dalla frequenza scolastica. 

 

Arona, 05/11/2021 

 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Amato 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

 

mailto:nois00400b@pec.istruzione.it



